
C.d.Quartiere 2006 - Novara - Affluenze alle urne

Sezioni Caricate: 91/91

Iscritti Votanti

Data Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali

domenica 04 ore 12:00 39077 43860 82937 5790 5565
11355

13.69%

domenica 04 ore 19:00 39077 43860 82937 15427 16623
32050

38.64%

domenica 04 ore 22:00 39077 43860 82937 21291 22539
43830

52.85%

lunedi 05 ore 15:00 39077 43860 82937 27379 29964
57343

69.14%

Affluenze lunedi 05 ore 15:00

Vota

Non Vota

30,9%

69,1%



C.d.Quartiere 2006 - Novara - Centro - Riepilogo Voti di Lista

Novara - Riepilogo Voti di Lista
codice nr descrizione voti percentuale

01 Democratici di Sinistra 514 15.43%

02 Partito della Rifondazione Comunista 130 3.90%

03 Casini UDC 184 5.52%

04 Forza Italia 712 21.37%

05 Alleanza Nazionale 676 20.29%

06 La Rosa nel Pugno 98 2.94%

07 D.L. La Margherita 411 12.34%

08 L'Ambiente Moderati di Centro 152 4.56%

09 Lega Nord 454 13.63%



Sezioni
Scrutinate

Aventi Diritto Votanti

Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali

2564 2983 5547
1676
65,37%

1962
65,77%

3638
65,59%

Schede

7 / 7
Totali

Contententi Voti
Validi

Contenenti Voti Non Validi

Totale
Per il solo
canditato

Presidente
Bianche Nulle Contestate

3638
3331
91,56%

0
97

2,67%

210
5,77%

0
0,00%


